DECRETO N.º 152/2024

“NOMEIA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL”

O Prefeito do município de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com os artigos 31 e 32 da Lei Municipal n.º 1041/2006,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Desenvolvimento Funcional para

proceder a análise e homologação dos resultados das Avaliações de Desempenho dos

funcionários efetivos da Prefeitura Municipal de Moema/MG.

Art. 2º - A Comissão será composta de 05 (cinco) membros do quadro efetivo

do município, e seus membros serão substituídos a cada 03 (três) anos de participação.

Art. 3º - Ficam nomeados para comporem a presente Comissão de

Desenvolvimento Funcional os seguintes funcionários: Observamos que as servidoras

Daniela Lacerda de Souza Lommez e Isabel Cristina Lacerda Gontijo começaram a

participar da Comissão em 05/03/2024 de acordo com Decreto n° 072/2024.

1. Daniela Lacerda de Souza Lommez;

2. Isabel Cristina Lacerda Gontijo;

3. Diala de Sousa Vaz Assumpção;

4. Deuwane Joaquim Rezende;

5. Anna Clara Resende Pereira da Silva.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema/MG

Aos 09 de agosto de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-08-15T15:26:18-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653